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بیرانوند: اگر امسال قهرمان 
نشویم، قهرمانی های ۳ فصل قبل 

هم زیر سؤال می رود
دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد  �

به دلیل اینکه امسال فقط این باشگاه موافق ادامه 
پیداکردن لیگ برتر بوده است، کار سختی برای 
قهرمانی خواهد داشت. علیرضا بیرانوند روز گذشته 
و بعد از انجام تست کرونای باشگاه پرسپولیس گفت: 
امروز تست کرونا دادیم که خیلی سخت بود و به زور 
تحمل کردیم. به هرحال باید تست را انجام دهیم تا 
مشخص شود، چون فوتبال باید زمانی شروع شود 
که کسی مریض نباشد. روز گذشته به طور اختصاصی 
در ورزشگاه شهید کاظمی تمرین کردم که دیدم آقای 
پیروانی تونلی برای ضدعفونی قبل تمرین ایجاد کرده 
بود. این اتفاق خوبی است که همه تیم ها تست 
می دهند. او درباره تمرینات انفرادی خودش یادآور 
شد: فکر می کنم از زمانی که کرونا آمده است، شاید 
دو، سه روز استراحت داشته ام و تمرینات انفرادی را 
انجام داده ام. البته تمرین انفرادی خیلی کمک نمی کند 
و مهم این است که با تیم تمرین شود تا نکات مدنظر 
کادر فنی انجام شود. چه در خرم آباد و چه در تهران با 
مربی اختصاصی کار کردم و الان خدا را شکر شرایط 
خوبی دارم. الان لحظه شماری می کنم تا تمرین خوبی 
را داشته باشیم. آقای گل محمدی حرف درستی زده 
است. او گفت فقط پرسپولیس دوست دارد لیگ 
شروع شود، چون فقط ما دوست داریم قهرمان شویم. 
این موضوع کار ما را سخت می کند، چون همه فکر 
می کنند اگر لیگ شروع شده، برای فشار پرسپولیس 
بوده است. اگر امسال خدای ناکرده نتوانیم قهرمان 
شویم، قهرمانی های سه فصل قبل هم دیگر دیده 
نمی شود و زیر سؤال می رویم. بیرانوند درباره اینکه چه 
زمانی به بلژیک می رود تا برای تیم جدیدش توپ بزند، 
عنوان کرد: همه تمرکزم را روی پرسپولیس گذاشته ام 
و اصلا با باشگاه بلژیکی در این مدت در تماس نبودم. 
الان فقط دوست دارم با پرسپولیس قهرمان شوم و 
اگر ارتباطی وجود دارد بین دو باشگاه است. دروازه بان 
تیم پرسپولیس درباره حاشیه های جداشدن تصویر وریا 
غفوری در یک عکس گفت: با وریا دراین باره صحبت 
کردم. زمانی که من با وریا از کوه آمدم، یک استوری 
گذاشتم، ولی تا دو روز وریا جواب استوری من را 
نگذاشت، برای همین من فکر کردم وریا دوست ندارد 
به هواداران بگوید که با بیرانوند بیرون رفته است. از 
او پرسیدم که چرا این عکس را استوری نکرده است. 
گفت آرم پرسپولیس روی پیراهن تو بوده که من 
هم گفتم ما به کوه رفتیم و تو با تشخیص خودت 
آمده ای. وریا دوست صمیمی من است و با وجود فشار 
هواداران ما با هم تمرین کردیم، ولی چون من عکس 
وریا را استوری کرده بودم و او این کار را بعد از دو روز 
انجام نداده بود. او ادامه داد: پیش خودم فکر کردم 
شاید دوست نداشته باشد و برای همین تصویر او را 
در عکس بریدم تا مبادا هوادارانش ناراحت شوند که 
در این اوضاع ما با هم بیرون هستیم. فکر می کنم وریا 
عکس  من را ندیده بود و همان عکسی را که من کات 
کرده بودم پست کرد که باعث شد هواداران استقلال 
بگویند وریا عکس تو را گذاشته و تو چرا این کار را 
نکرده ای، اما این در حالی بود که دو روز عکس وریا 
در استوری من بود، ولی کسی چیزی نگفت. من دوباره 
عکس وریا را گذاشتم تا هواداران او ناراحت نشوند. جدا 
از فوتبال، یکی از بهترین دوستان من خارج از زمین وریا 
غفوری است. مردم این وسط احساسی فکر می کنند و 
احساسی برخورد می کنند و من ناراحت شدم که چرا 
وقتی هواداران استقلال چیزی نمی دانند این طور به من 
حمله کردند. من کسی بوده ام که همیشه هواداران 
به من حمله می کردند و دیگر ناراحت نمی شوم. او 
درباره اینکه آیا دلش برای تیم ملی تنگ شده است 
یا خیر، یادآور شد: شرایط برای همه این طور است، 
وقتی بچه ها عکس های تیم ملی را منتشر می کنند 
واقعا دلمان تنگ می شود. مدتی است که از فوتبال 
و تیم ملی دور هستیم و وقتی داشتم پلی استیشن 
بازی می کردم، انگار خودم در زمین بودم، حتی وقتی 
پاس می دادم، پای خودم هم تکان می خورد! امیدوارم 
هرچه زودتر فوتبال آغاز شود و تا لحظه آغاز تمرینات 
لحظه شماری می کنم. بیرانوند درباره اینکه ویلموتس 
قرار است سرمربی آنتورب بلژیک شود، خاطرنشان 
کرد: ویلموتس مربی من در تیم ملی بوده و الان هم 
یکی از مربیان بزرگ بلژیک است. شرایطی برای او در 
تیم ملی پیش آمد که نتوانست در ایران به کارش ادامه 
دهد. من کاری به این نداشتم که چه کسی سرمربی 
شود تا بتوانم به بلژیک بروم. مهم این بود که بروم تا 

پیشرفت کنم.

توصیه روزنامه پرتغالی به پورتو 
برای جذب مهدی طارمی

یک روزنامه ورزشی پرتغالی به باشگاه پورتو توصیه  �
کرد تا مهدی طارمی، مهاجم ریوآوه را جذب کند. سایت 
رسمی روزنامه Abola پرتغال نوشت: مهدی طارمی در 
نخستین فصل حضورش در تیم ریوآوه خوش درخشید 
و اکنون نام مطرحی در فوتبال پرتغال است. در ادامه 
این مطلب روزنامه پرتغالی آمده است: مهدی طارمی 
که پیش از این مورد توجه تیم های بنفیکا و اسپورتینگ 
لیسبون قرار داشت می تواند گزینه ایدئالی برای حل 
مشکل خط حمله تیم پورتو در فصل آینده باشد. رئیس 
باشگاه ریوآوه پیش از این اعلام کرده بود باشگاه های 
زیادی برای جذب مهدی طارمی اقدام کرده اند، اما 
پیشنهادهای مالی آنها جالب نبوده است. او تأکید کرده 
بود هر باشگاهی برای خرید این مهاجم باید پول خوبی 

بپردازد تا بتواند رضایت ریوآوه را جلب کند.

تاج: نگفتم ویلموتس سر ما کلاه 
گذاشته است

رئیس فدراسیون فوتبال در صفحه اینستاگرام  �
خود توضیح داد که منظور صحبت های روز قبلش 
این نبوده که مارک ویلموتس، سر فدراسیون کلاه 
گذاشته و به نوعی حرف های این سرمربی بلژیکی 
را فقط تکرار کرده است. روز سه شنبه بود که مهدی 
تاج، رئیس سابق فدراسیون فوتبال، در گفت وگویی 
راجع به ماجرای مارک ویلموتس صحبت کرد و در 
بخشی از توضیحات خود به گونه ای صحبت کرد و 
جمله ای را بر زبان آورد که انگار، مارک ویلموتس 
سر فدراسیون را کلاه گذاشته است. رسانه های 
مختلف نیز این صحبت رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال را در ابعاد وسیع پوشش دادند. حالا مهدی 
تاج در صفحه اینستاگرام خود نسبت به این اتفاق 
توضیحات تکمیلی را ارائه داده است. او در این 
پست اینستاگرامی نوشت: درباره مصاحبه کوتاهی 
که پخش شد، ذکر این نکته اهمیت دارد که 
کلمات مطرح شده از جانب من برابر این پرسش که 
ویلموتس فدراسیون را به کلاهبرداری متهم کرده، 
این بود؛ «ایشان از ادبیات خوبی استفاده نکرده 
درواقع بهترین جمله ای که می شود گفت اینکه 
کلاه سر ما گذاشته، ویلموتس گفته که این ۳ ماه 
را در اینجا اضافه کردند. امکان دستکاری در هیچ 
قراردادی نیست». جالب است که تاج در توضیح 
مجدد نیز نتوانسته به درستی منظور را برساند، 
اما هدف رئیس سابق فدراسیون این بوده که این 
حرف ها از جانب مارک ویلموتس زده شده و اصلا 

درست نبوده است. 

برنامه لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۱ 
اعلام شد

با اعلام فدراسیون بین المللی والیبال، مرحله  �
مقدماتی لیگ ملت ها در بخش مردان از ۲۴ 
اردیبهشت تا ۲۳ خرداد و مسابقات بخش زنان از ۲۱ 
اردیبهشت تا ۲۰ خرداد برگزار می شود. مرحله نهایی 
نیز از ۲ تا ۶ تیر برگزار خواهد شد. تورین ایتالیا میزبان 
مرحله نهایی مردان و ناجینگ چین میزبان مرحله 
نهایی زنان است. تیم ملی والیبال ایران در مرحله 
مقدماتی به ترتیب در شهرهای جیانگمن (چین)، 
آنکونا (ایتالیا)، کرالیوو (صربستان)، تهران (ایران) و 

نانسی (فرانسه) به مصاف حریفان خود می رود. 
هفته اول: ۲۴ تا ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ /  چین (میزبان)، 

ایران، ژاپن و روسیه
هفته دوم: ۳۱ اردیبهشت تا دوم خرداد ۱۴۰۰ / ایتالیا 

(میزبان)، ایران، کانادا و بلغارستان
هفته سوم: هفتم تا نهم خرداد ۱۴۰۰/ گروه ۱۰: 

صربستان (میزبان)، آمریکا، ایران و آلمان
هفته چهارم: ۱۴ تا ۱۶ خرداد ۱۴۰۰/ گروه ۱۵: ایران 

(میزبان)، برزیل، استرالیا و اسلوونی
هفته پنجم: ۲۱ تا ۲۳ خرداد ۱۴۰۰/ گروه ۲۰: فرانسه 

(میزبان)، آرژانتین، ایران و لهستان

ناپولی ژانویه دنبال «آزمون» بود
به گزارش مهر، نشریه کوریه ره دلو اسپورت ایتالیا  �

در خبری به بحث تلاش باشگاه ناپولی برای جذب 
سردار آزمون، مهاجم ایرانی پرداخت و مدعی شد که 
این تلاش از طریق «دیپلماسی» همچنان در جریان 
است. این نشریه ایتالیایی البته فاش کرد که ناپولی 
در نقل وانتقالات زمستانی در ماه ژانویه خواهان 
به خدمت گرفتن آزمون بوده است: «ناپولی سردار 
آزمون، بازیکن ۲۵ ساله زنیت روسیه را فراموش 
نکرده است؛ کسی که توجه دی لورنتیس، مالک 
ناپولی را جلب کرده بود. ناپولی قصد داشت آزمون 
را در ماه ژانویه به خدمت بگیرد، اما سهمیه بازیکنان 
غیراروپایی تیم بسته شده بود. برای جذب این مهاجم 
ناپولی نیاز دارد که نقل وانتقالاتی را انجام دهد. تمدید 
قرارداد مرتنز می تواند میلیک را به سمت خداحافظی 

سوق بدهد و یک جا خالی خواهد شد». 

ورزش

فوتبال خبر

سال هفدهم    شماره 3726 پنجشنبه   1 خرداد 1399

وقتی دو روز پیش غلامحسین اسماعیلی در نشستی خبری از صدور رأی 
برای اخلالگران بازار خودرو و ارز حرف زد و از تخلف متهمان گفت، نام یکی 
از آنها برای اهالی ورزش چندان ناشناخته نبود: محمد عزیزی. او که نماینده 
ابهر در مجلس شورای اسلامی بود، به جرم معاونت در اخلال در نظام توزیع 
خودرو به ۶۱ ماه حبس تعزیری محکوم شد. عزیزی عضوی از فراکسیون 
ورزش مجلس بود که گاه با اظهارنظرات افراطی و عجیب وغریبش در بین 

رسانه های ورزشی مطرح شد.
برای خوشی چهارتا زن؟

اولین بار که نام عزیزی با موضوع ورزش همراه شد، مربوط به تیرماه 
۱۳۹۷ بود؛ آن روزها بحث ورود زنان به ورزشگاه ها در عرصه ورزش حسابی 
سروصدا به پا کرده بود و بسیاری از علاقه مندان به این حوزه توقع داشتند 
نمایندگان مجلس راهکاری منطقی برای این معضل پیدا کنند تا خطری که 
از سوی جوامع بین المللی، از جمله فیفا بابت تعلیق فوتبال ایران به وجود 
آمده بود رفع شود؛ اما محمد عزیزی که به عنوان نماینده اصولگرا به مجلس 
رسیده بود، با جمله «برای خوشی چهارتا زن قانون گذاری نمی کنیم» جنجال 
تازه ای به راه انداخت. او که با خبرگزاری ایانا حرف زده بود، در بخشی از 
صحبت هایش در مورد ورود زنان به ورزشگاه این طور گفت: «مسئله ورود 
زنان به ورزشگاه ها ربطی به فراکسیون ورزش ندارد. ما نمی توانیم برای اینکه 
چهارتا زن می خواهند به استادیوم بروند، قانون بگذاریم. وزارتخانه ورزش و 
جوانان باید به این موضوع رسیدگی و اعلام کند که چرا زنان می توانند والیبال 
را نگاه کنند، اما حق ورود به ورزشگاه های فوتبال را ندارند. فکر نمی کنم این 
مسئله یک مطالبه اجتماعی باشد و ما هم جلسه و رایزنی در این مورد با 

فراکسیون زنان نداشته ایم و در برنامه هایمان نیز نیست».
سلطان پوشک؟

بعد از آن اظهارنظر جنجالی، خبر دیگری از محمد عزیزی در حوزه ورزش 
نبود و بیشتر اسم او در بین پرونده های فساد به گوش رسید؛ به طور دقیق تر 
درست یک سال بعد از جمله جنجالی اش درباره ورود زنان به ورزشگاه 
بود که داستان جنجالی حضور او در عرصه پوشک مطرح و لقب «سلطان 
پوشک» برایش ساخته و منجر به بازداشتش شد؛ جزئیات این موضوع را 
می شود از نامه ای که احمد توکلی تیرماه ۱۳۹۸ برای رئیس قوه قضائیه 
نوشته، پیدا کرد؛ توکلی در پاراگراف اول آن نامه، این طور نوشته بود: «طبق 
اطلاعات موثق، بازپرس دادگاه مبارزه با مفاسد اقتصادی، چهارشنبه ۱۹ 
تیرماه آقای محمد عزیزی نماینده ابهر در مجلس را از طریق هیئت رئیسه 
مجلس به دادسرا فراخواند. پس از تحقیقات اولیه برای او قرار تأمین وثیقه 
۵ میلیاردتومانی صادر شد. چون متهم از تأمین وثیقه خودداری کرد، روانه 
اوین شد. دادستان محترم تهران با قرار صادره مخالفت می کند و از بازپرس 
می خواهد آن را به قرارِ «التزام به حضور با قول شرف»، یعنی نازل ترین نوع 

قرار تأمین، تبدیل کند. بازپرس نیز می پذیرد. وصول نامه قرار جدید به زندان 
با این تغییر نامتعارف و غیرمعقول قرار تأمین، کسانی را که مطلع می شدند، 
متحیر می ساخت. قصد این بود که متهم به فساد همان شبانه آزاد شود. البته 
متهم صاحب منصب با تکبر حاضر به امضای قرار نمی شود و در بازداشت 
می ماند. حیرت آورترین قسمت این ماجرا این است که ظهر پنجشنبه ۲۰ تیرماه 
دادستان محترم تهران به بازداشتگاه می رود تا متهم به مفاسد اقتصادی را 

راضی کند به منزل تشریف ببرند!».
هم زمان با انتشار آن نامه بود که ارتباط محمد عزیزی با پرونده واردات 
پوشک مولفیکس به ایران «لو» رفت. خبرگزاری فارس آن روزها، در خبری 
بدون اینکه از عزیزی نام ببرد، نوشت: «یک شرکت بهداشتی در ابهر که در 
زمینه پوشک فعالیت دارد، با سرمایه گذار ترکیه ای سال گذشته نزدیک به ۵۰ 
میلیون دلار ارز دولتی برای واردات مواد اولیه پوشک دریافت کرده و بعد از 
واردات با انحصارطلبی از دادن این مواد به شرکت های پایین دستی امتناع 
ورزیده است. در نتیجه باعث کمبود و افزایش ناگهانی و چندبرابر قیمت 
پوشک شده است». بااین حال صحبت های حجت الاسلام پناهیان که در یک 
سخنرانی از نقش نماینده ابهر در استفاده از رانت دولتی برای مشکلات در 
عرصه پوشک و دستمال کاغذی حرف زد، بسیاری از ابهامات را از بین برد. آن 
حرف ها مزید بر علت شد تا خود عزیزی وارد گود شود و اتهامات مطرح شده را 
تکذیب کند. «بنده دو سال است که نماینده شده ام و پیش از نماینده شدن هم 
در شهرداری منطقه ۱۶ فعال بودم. چطور زمانی که نماینده نبودم، می توانستم 
حمایتی از این واحد تولیدی داشته باشم؟ بنابراین حتما محصولات این شرکت 
کیفیت و قیمت مناسبی دارد، رقابت پذیر است و درعین حال تبلیغات خوبی 

انجام داده و دراختیارگرفتن بازار هم به این عوامل بستگی دارد».
نزدیک به دو ماه بعد از آن داستان اما موضوع جدیدی در رسانه ها شکل 
گرفت که این بار هم پای محمد عزیزی را به وسط کشیده بود؛ موضوعی 
مرتبط با سودجویی او در واسطه گری بازار خودرو. البته هم زمان هم 
شایعاتی به راه افتاد که در خانه این نماینده مقادیر زیادی شمش طلا پیدا 
شده است. «تابناک» با اشاره به این دو پرونده گزارشی نوشت که نام محمد 
عزیزی در آن دیده می شد. «پرونده یکی، دو نماینده مجلس تنها موضوع 
خودرو نیست. بر اساس برخی گزارش های رسمی، حجم واسطه گری این 
افراد ۱۷ هزار خودرو بوده و این روند از سال ۹۳ و ۹۴ در دوره جمالی نژاد 
در سایپا ـ که درحال حاضر دستگیر شده ـ ادامه داشته است. بر پایه گزارش 
وزارت اطلاعات، عزیزی در مقاطعی حتی وزیر صنعت را برای تمدید 
این قرارداد ها به استیضاح هم تهدید کرده بود. آنها در ایجاد زمینه برای 
فروش ۱۷ هزار خودرو خارج از ضوابط و تنها به ۱۵ نفر توسط سایپا دخالت 
کرده اند. این در حالی است که برخی از این ۱۵ نفر حتی مجوز نمایندگی 
ندارند؛ مثلا فردی به نام وحید بهزادی از شیراز که بیشتر این خودرو ها به او 

داده شده؛ آن هم تعهدی و بدون پرداخت و با تسهیلات و امتیازات ویژه! 
وحید بهزادی و نجوا لاشیدی که از دستگیرشدگان شبکه های هرمی در دهه 
۸۰ و ۹۰ بودند و در پرونده خودرو ها به اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور 
و پول شویی دستگیر شده اند، در پرونده چندصدکیلویی طلا و شمش هم با 
این نمایندگان همکاری داشته اند. همچنین در پرونده خریدوفروش شمش و 
طلا، ردپای سه نفر با نام های وحید بهزادی، احسان دهقانی و نجوا لاشیدی 
دیده می شود. در یکی از پرونده ها، فقط از یک فرد، ۲۰۰ شمش طلا خریداری 
و در بازرسی از محل اقامت متهمان ۱۲۰ شمش کشف می شود. برخی وجوه 
پرداخت شده بابت این شمش ها با عابربانک محمد عزیزی و فریدون احمدی 
که در اختیار متهمان بوده، صورت گرفته؛ اما آیا این موارد هم جزء وظایف 
نمایندگی بوده؟ البته در مورد برخی نماینده ها که با پاس سیاسی به واردات 

چندصد کیلو طلا به کشور اقدام کرده اند اطلاعات بیشتری می توان داد».
و دوباره ورزش

پس از مطرح شدن چندباره نام محمد عزیزی در پرونده های شبهه برانگیز 
مالی و فساد، به تازگی اما اظهارنظر جنجالی اش درباره ورزش ایران، دوباره 
خیلی ها را به یاد این انداخت که او نه تنها قرار نیست باری از روی دوش 
ورزش بردارد، بلکه با صحبت هایش به مشکلات هم اضافه می کند. در 
شرایطی که ماده ۱۱ از طرح اولیه علیه اقدامات خصمانه اسرائیل در مجلس 
منتقدان زیادی داشت و عنوان می شد که ممکن است به تعلیق کل ورزش 
ایران بینجامد، اما محمد عزیزی در اظهارنظري دیگر گفت تعلیق شدن 
ورزش ایران برایش اهمیت ندارد. جمهوری اسلامی رژیم اشغالگر قدس 
را به رسمیت نمی شناسد. ما یک مباحث اعتقادی داریم و یک مباحث 
ورزشی. در مباحث اعتقادی ما چیزی به عنوان اسرائیل وجود ندارد. اسرائیل 
کشور نیست، ورزشکاران ایرانی با چه کسی باید مبارزه کنند؟ برای مثال 
یک کشتی گیر ایرانی با چه کسی باید کشتی بگیرد و تیم های فوتبال ایران 
با کدام تیم باید بازی کنند؟ وقتی چنین کشوری را به رسمیت نمی شناسیم، 
یعنی مسابقه ورزشی ای هم وجود ندارد. مباحث اعتقادی ما اجازه مبارزه 
با ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس را نمی دهد و این تصمیم کاملا درستی 
بود که مجلس گرفت. اگر من وزیر ورزش بودم، هیچ وقت اجازه نمی دادم 
ورزشکاران ایران با چیزی که به رسمیت نمی شناسیم مبارزه کنند. حالا در 
این میان ورزش ایران تعلیق شود، چه ایرادی دارد؟ من اعتقادم این است 
که تعلیق شویم. ما که نمی توانیم از مباحث اعتقادی خودمان عدول کنیم. 
من نظرم این است که اگر می خواهند تعلیق کنند، این کار را انجام دهند». 
تقریبا ۲۴ ساعت بعد از این صحبت اما این ماده جنجالی از طرح مذکور 
حذف شد تا خطری بیش از پیش ورزش ایران را تهدید نکند؛ هرچند که از 
زمان آن اظهارنظر جنجالی تا حکم حبس ۶۱ ماه تعزیری عزیزی هم زمان 

چندان زیادی نگذشت. 

شرق: میرهاشم حسینی یکی از دو تکواندوکار ایرانی 
است که جواز حضور در بازی های المپیک توکیو را 
به دست آورده است. او برای رسیدن به این سهمیه 
ارزشمند، راه پر فرازونشیبی را پشت سر گذاشت و 
حالا با طلای المپیک می خواهد پازل موفقیت هایش 

را تکمیل کند. 
میرهاشم بی شک یکی از بهترین نفرات تیم ملی 
تکواندوی مردان بوده که در چندسال اخیر با 

مدال آوری هایش همه نگاه ها را متوجه خود کرده 
است. او که سهم قابل توجهی از عناوین آسیایی و 
جهانی را به خود اختصاص داده، الان دیگر فقط 
فکروذکرش رفتن روی سکوی بازی های المپیک 

است.
نایب قهرمان تکواندوی جهان با اینکه در روزهای 
کرونایی خیلی سخت تمرین می کند، اما همچنان 
باانگیزه است و امیدوار. تکواندوکار وزن ۶۸- 

کیلوگرم به «شرق» می گوید: «من به تعویق افتادن 
المپیک را به فال نیک می گیرم. نمی خواهم به این 
فکر کنم که برگزارنشدن المپیک به نفعم می شود 
یا به ضررم. این طور به قضیه نگاه می کنم که کرونا 
باعث شد تا یک مدت خوب استراحت کنیم و 
دوباره تمریناتمان را شروع کنیم. در این مدت هم 
خیلی ها از من پرسیدند که با وجود کرونا شرایط 
برای تکواندوکاران سخت شده و مشکل اضافه وزن 

پیدا کرده اند. اما خدا را شکر 
من مشکلی ندارم و اضافه وزن 
نداشتم. خوشبختانه  زیادی 
کرونا در شهرستان میانه هم 
کم شده و دارم خیلی خوب 
با هماهنگی  تمرین می کنم. 
فرماندار شهرمان یک سالن 
تمرینات  و  گرفتم  اختصاصی 
تکواندو را هم شروع کردم. 
تمرینات هوازی را هم که در 

فضای باز انجام می دهم. تنهایی تمرین کردن واقعا 
سخت است. حریف تمرینی من یک آدمک است، 
اما من همه این سختی ها را به جان خریدم تا مدال 
المپیک را بگیرم. مردم ایران مطمئن باشند که من 
و آرمین هاد ی پور صددرصد در المپیک توکیو مدال 
می گیریم. من تقریبا در تمامی مسابقاتی که در سال 
۹۸ برگزار شد، به غیر از مسابقات فینال گرندپری که 
متأسفانه نتوانستم به مدال برسم، دست پر برگشتم. 
فکر می کنم سخت ترین و البته تلخ ترین مسابقه 
ورزشی ام همین رقابت ها بود. مسابقات جهانی را 
به خاطر نداشتن ویزا از دست داده بودم و باید امتیاز 
ازدست رفته را جبران می کردم. این موضوع باعث 
شد تا به لحاظ روانی فشار زیادی را متحمل شوم. با 
تمام این سختی ها خدا را شکر می کنم که به هدفم 

رسیدم و سهمیه المپیک را گرفتم».
قهرمان بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا در مورد 
رقبایی که باید در بازی های المپیک با آنها مبارزه 
کند، توضیح می دهد: «حریفان وزن من همه 

خوب هستند، اما چند نفر هستند که باید گفت 
فوق العاده اند و درواقع رقیب های اصلی من هستند. 
مهم ترین آنها هم «دای هون لی»، تکواندوکار کره ای 
است. او بازیکن باهوشی است و در هر مبارزه با یک 
روش خاص مبارزه می کند. ورزشکاران انگلیس، 
اسپانیا و چین هم دیگر نفراتی هستند که من مبارزه 
حساسی با آنها خواهم داشت. من در این مدت که 
تمرینات تعطیل بوده، مدام از طریق فضای مجازی 
تمرینات حریفانم را دیدم و 
دنبال کردم و سعی کردم 
نقاط ضعفم را بهبود ببخشم. 
البته کره ای ها خیلی در فضای 

مجازی نیستند».
دارنده مدال برنز جهان 
کشور  ورزش  مسئولان  از 
المپین ها  از  که  می خواهد 
در این شرایط سخت بیشتر 
حمایت کنند. او معتقد است 
گرفتن مدال المپیک امکانات حرفه ای می خواهد 
که ورزشکاران ایرانی کمتر از آن برخوردار هستند: 
«مسئولان فدراسیون تکواندو تا آنجا که توانسته اند 
حقوق های ما را پرداخت کرده اند و نگذاشتند 
که حقوق معوقه ای داشته باشیم. اما خب واقعا 
خرج ما در ورزش این قدر زیاد است که مجبوریم 
به اندازه همان پولی که می گیریم لباس و مکمل 
بخریم. کمیته ملی المپیک ماهی پنج میلیون تومان 
حقوق برای ورزشکاران المپیکی در نظر گرفته  که 
شش ماه آن را پرداخت کرده اند، اما از همین پنج 
میلیون، مالیات کسر کرده اند. ما هیچ منبع درآمد 
دیگری نداریم، نباید این گونه برخورد کنند و ما را 
هم مشمول مالیات دادن بدانند. در استان خودم هم 
که هیچ حمایتی ندیدم. به جز فرماندار میانه کسی 
حالی از من نمی پرسد. استاندار آذربایجان شرقی، 
معاونش را پیش من فرستاد و قول هایی دادند، اما 
الان چهار ماه از آن زمان گذشته و من هیچ چیزی 

ندیده ام. فقط وعده  و وعید بود و بس».  

 میرهاشم حسینی، تکواندوکار المپیکی ایران
صددرصد مدال المپیک مى گیرم
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